AC 100:27/2, p. 97, L4-5, c.1503: Theodoricus de Molandino, donatus in Monichusem.

Wernerus
alias **Pernerius.**

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1502.
g -

AC 100:27/2, p. 91, L20-21, c.1502: Frater Pernerius, donatus in Monichusen.

Clericus redditus

Gerbertus Merreman [Merman, Mereman]

a -
b -
c -
d -
e - c.1405.
f - c.1428.
g -

AC 100:25, p. 343, L16-18, c.1405: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et concedimus sibi licentiam, ut possit recipere Gerbertum in præbendarium de consensu sui conventus sicut postulavit.

AC 100:9, p. 3, L15-16, c.1428: frater Gelbertus Merreman, clericus redditus domus Gelriæ, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 112, L13-14, c.1428: Gherbertus Merreman, clericus domus Gelrie, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:12/2, p. 135, L6-7, c.1428: Gerbertus Mereman, clericus, domus Gelrie; pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 84, L27-28, c.1428: Gerbertus merreman clericus domus gelrie [pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Ch. De Backer, p. 91, nr 72.

Henricus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1419
g -

AC 100:24, p. 22, L30, c.1419: frater Henricus redditus domus monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Chr. De Backer, p. 92, nr 85.

Henricus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Wezel ? – c.1434
 vermeld hospes in Monichusen c.1434- c.1435
 Trier c.1435 -
 - f -
 - g -
-

AC 100:9, p. 103, L26-27, c.1434: priori domus Insulæ Reginæ Cœli non fit misericordia, et frater Henricus redditus vadat ad domum Monichusen hospes ad ordinis voluntatem.

AC 100:9, p. 126, L6-15, c.1435: priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia, et quia seriosius certis de causis causa postulat, iniungimus prioribus Coloniæ et Ruremundæ quatenus mox recepta carta capituli domum ipsam cum autoritate capituli accedant visuri et audituri quid saluti, paci et utilitati eiusdem domus magis expediat, et si priorem absolverunt habeant confirmare electionem futuri prioris quam conventui remittimus; et frater **Henricus** redditus hospes vadat ad domum Trevirensim professus ibidem; volumus etiam ut domus ipsa molendinum per duram fratris Stephani constructum probet ad annum, et si iudicio visitatorum bonum profectum inde percipere possint pro suo conservent, alioquin consilio visitatorum dimittant.

Jacobus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1419
g -

AC 100:24, p. 22, L28-29, c.1419: frater jacobus redditus domus monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 30, L17-18, c.1419: frater Iacobus redditus domus monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Chr. De Backer, p. 97, nr 128.

Petrus Cuel a Scochia

a -	
b -	
c -	
d -	Zierikzee
e -	Zierikzee diaconus. Utrecht hospes ? – c.1574 Arnhem hospes c.1574- †
f -	senior c.1579.
g -	

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1574, et frater Petrus clericus redditus professus domus Zericzee, ibidem (in domo Trajecti) hospes; vadat hospitatum ad domum Monachorum (avait donc quitté sa maison de profession).

AC 100:49/2, p. 255, c.1574: (in domo Trajecti) dominus Petrus clericus redditus professus domus Zericzeæ ibidem hospes (Trajecti) vadat hospitatum ad domum Monachorum.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1579, frater Petrus clericus redditus diaconus professus domus Zericzee, hospes in domo Monachorum.

AC 100:27/3, p. 239, L36 - p. 240, L1, c.1541: frater Petrus Cuel a Scochia, redditus clericus et diaconus Zerizeæ, hospes in domo Monachorum.

Ch. De Backer, p. 106, nr 208.

Theodoricus de Brederode.

- a - p.: Reinhout, graaf van Gennep.
d - 1° Arnhem LR 1389;
Arnhem CR 1391(NLCR01)
2° Di 1403.
e - 1403- †.
f - c.1415.
g - broer van DiC013.

PB:

AC 100:25, p. 122, L15-18, c.1391: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et ordinamus quod frater Theodoricus de Brederode redditus licite possit profiteri in statu clerici redditi, non obstantibus quibuscumque irregularitatibus quibus esset forsitan irretitus.

AC 100:25, p. 310, L27-35, c.1403: Priori prope Diest non fit misericordia. Et committimus autoritatem Capituli Generalis super domum prope Diest Priori Traiecti usque ad futurum Capitulum. Et concedimus sibi licentiam recipiendi duos donatos prout ipse cum conventu suo rogavit, de consensu conventus et unius Visitatoris secundum formam *Novarum Constitutionum*; et confirmamus et approbamus professionem fratris Theodorici de Brederode et olim professi domus Gelriæ, præsertim visa litera domus Gelriæ missa domui de Diest ac nobis præsentata.

AC 100 :24, p. 16, L5, c.1418 : Nobilis vir domicellus walramus dominus de brederode et de ghenep pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per ttoum ordinem].

AC 100 :10, p. 21, L28, c.1418 : Nobilis vir domicellus Walramus dominus de Breroye & Dogeup pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per ttoum ordinem].

De Backer, p. 110, n° 250.

Laicus redditus

Jacobus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1419
g -